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C++-guru Bjarne Stroustrup Ixonosin järjestämälle kiertueelle Suomeen ja Tanskaan 
 
Maailmankuulu C++-guru Bjarne Stroustrup saapuu maaliskuussa Suomeen Ixonosin järjestämän Oulu Linux -
seminaarin tähtipuhujaksi. Stroustrup pitää avoimet esitykset myös Espoossa ja Kööpenhaminassa. Stroustrupin 
esitysten aiheena ovat C++-ohjelmointikielen trendit ja tulevaisuus.  
 
Bjarne Stroustrup on C++-ohjelmointikielen kehittäjä ja hän on kirjoittanut keskeisimmät aihetta käsittelevät teokset 
”Programming – Principles and Practice using C++”, "The C++ Programming Language" ja ”The Design and Evolution 
of C++”. Alkujaan tanskalainen professori työskentelee nykyään Yhdysvalloissa tietojenkäsittelytieteen professorina, 
teknillisen korkeakoulun puheenjohtajana Texas A&M -yliopistolla.  
 
Ixonos järjestää Oulu Linux -seminaarin tiistaina 16.3.2010 Oulun yliopistolla. Tapahtumassa esiintyy Stroustrupin 
lisäksi myös muita kansainvälisesti tunnettuja puhujia: Ignacio Correas eBoxilta aiheenaan “Creating open source 
community”, Sami Paihonen Samsungilta luennoi otsikolla “How to design world class UX on top of embedded L inux” 
ja Nordicmindin Esko Wessmanin aiheena on “How to Make Business with Open Source”. Teknisellä puolella kuullaan 
muiden muassa KDE:n Sebastian Kügleria Qt-ohjelmoinnista ja Oulun yliopiston apulaisprofessori Mika Ylianttilaa 
aiheella “Experiences from mobile programming for value-added music services”.  
 
Bjarne Stroustrupin kiertue jatkuu Espooseen torstaina 18.3.2010. Stroustrup pitää puolentoista tunnin esityksen 
Aalto-yliopiston teknillisellä korkeakoululla Espoon Otaniemessä. Luentoa ennen järjestämme lehdistötilaisuuden 
samassa paikassa. Kiertueen viimeinen etappi on Kööpenhaminassa perjantaina 19.3.2010, esityspaikkana 
Kööpenhaminan IT-yliopisto. 
 
”Olen erittäin mielissäni, että minut on kutsuttu Ixonosin järjestämän Linux-seminaarin pääpuhujaksi ja että pääsen 
samalla esiintymään Espoossa ja Kööpenhaminassa. Suomi on tunnetusti yksi tietotekniikan huippumaita ja uskon, 
että esitykseni aihe koskettaa useita kuulijoita sekä heidän työnsä puolesta että silkasta mielenkiinnosta C++-
ohjelmointia kohtaan”, sanoo Bjarne Stroustrup. 
  
”On mahtavaa saada todellinen guru, C++-ohjelmointikielen kehittäjä, esiintymään järjestämäämme tapahtumaan”, 
sanoo Ville Voutilainen, Ixonosin Chief Software Designer, joka on tutustunut Stroustrupiin C++-standardointi-
työryhmän kautta.  
 
”Ixonos on erityisasemassa saadessaan kunnian tuoda Stroustrup Suomeen. Halusimme Oulun Linux -seminaarin 
lisäksi tarjota mahdollisimman usealle henkilölle mahdollisuuden kuulla Bjarne Stroupstrupin esitys, niinpä päätimme 
järjestää tämän ainutlaatuisen kiertueen”, kertoo Panu Kause, Director, Partnerships & Innovation. 
 
 
Lisätietoja: 
Ixonos Oyj, Ville Voutilainen, Chief Software Designer, puh. 040 514 4720, ville.voutilainen@ixonos.com 
Ixonos Oyj, Panu Kause, Director, Partnerships & Innovation, puh. 040 838 4603, panu.kause@ixonos.com 
 
Ilmoittautumiset tilaisuuksiin: 
Ilmoittautumiset esityksiin ja lehdistötilaisuuteen osoitteessa: www.ixonos.com/stroustrup_roadshow 
 
Lisätietoja Espoon lehdistötilaisuudesta: 
Ixonos Oyj, Sirje Ahvenlampi, viestintäpäällikkö, puh. 050 557 3822, sirje.ahvenlampi@ixonos.com 
 
 
KIERTUEEN AIKATAULU  
 
• Oulu Linux -seminaari tiistaina 16.3.2010  

Oulun yliopisto, Saalastinsali, Pentti Kaiteran katu 1, Oulu.  
Tapahtuma klo 9–17, Bjarne Stroustrupin esitys klo 9.15.  
 

• Esitys Espoossa torstaina 18.3.2010 
Aalto-yliopiston Teknillinen korkeakoulu, päärakennus, B-sali, Otakaari 1, Espoo. 
Lehdistötilaisuus klo 9–9.45, esitys klo 10–12.  
 

• Esitys Kööpenhaminassa perjantaina 19.3.2010 
IT-yliopisto, auditorio 1, Rued Langgaards Vej 7, Kööpenhamina. 
Esitys klo 15–17. 
 

___________________________________________________________________________________ 
Ixonos on ICT-palveluyritys, joka tuottaa innovatiivisia mobiiliviestinnän, sosiaalisen median ja digitaalisten palvelujen ratkaisuja. Yhdessä asiakkaidemme kanssa 
luomme tuotteita ja palveluja, jotka tarjoavat elämyksellisiä digitaalisia kokemuksia, ajasta ja paikasta riippumatta. Asiakasyrityksemme hyödyntävät uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia ja uutta tuottavuutta. Toimipisteemme sijaitsevat Suomessa, Isossa-Britanniassa, Kiinassa, Saksassa, Slovakiassa, Tanskassa, Virossa 
ja Yhdysvalloissa. Ixonos Oyj on listattuna NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Yhtiön liikevaihto vuonna 2009 oli 67,1 miljoonaa euroa. 
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